On the same day the king sends another writ (m. 4 of our record), almost word for word the same, to the sheriff of Kent. On the 5th of May the commission write their first letter (m. 5) to the sheriff of Kent fixing the inquisition for June 1 at Deptford. There is no reason given for this long interval. Perhaps the commission had to travel before the proceedings to East Kent. The sheriff's return to this takes the form of two panels of jurors (mm. 6 and 7). Shortly after this inquisition, on June 3, the commissioners write (m. 1) to the sheriff of Surrey and fix an inquisition for June 8 at Southwark. The sheriff remarks at the bottom that he received the letter on the 5th, but his annexed return (a panel of Southwark jurors) and two other panels of Surrey jurors (mm. 3, 8 and 12) mention appointments of unexpectedly late dates. Our three remaining documents (mm. 9, 10 and 11), which date from December 6 and 23, throw some light on the problem as to why, in spite of the urgent need, so much time elapsed. The first of these is a writ addressed to the commission; the king refers again to his letters of last April and continues:

iam datum sit nobis intelligi, quod plures homines Comitatuum predictorum vobis in hiis, que officium vestrum in hac parte contingunt, non obedientes, set vos et dicta mandata nostra vobis inde directa pocius contempnentes, ea que per vos pretextu eorundem mandatorum nostrorum eis iniuncta fuerint, in premissis facienda et per eos fieri debent, seu vobis in aliquo premissorum parere et intendere penitus recusarunt et adhuc recusant, per quod in eodem negocio nichil per vos actum existit in effectu, vnde plurimum conturbamur, Nos igitur dampnis et periculis, que in negocio illo de facili euenire poterunt, nisi eis celerius occurratur, precauere et inde remedium apponere volentes, prout deceat, vobis mandamus, quod omnes illos de eisdem Comitatibus, quos vobis in negocio illo inobedientes seu contrarios aut rebelles iniueritis, grauiter americtis et americiamenta illa de eisdem per vicecomites nostros eorundem Comitatuum ad opus nostrum leuari faciat et aliter vos habentes in hac parte, ne expeditio eiusdem negotii per vestrum tepiditatem vel remissionem aliqualiter retardetur, per quod ad vos ex hac causa grauiter capere debeamus, mandauimus enim prefatis vicecomitibus, quod vobis in premissis pareant et intendant et vtterius facere, quod eis ex parte nostra per vos circa expeditiōnē negotiū predicti plenius iniungetur. Teste me ipso apud Raueneshdale vi die Decembri anno regni nostri decimo septimo.